

BAAK ApS

Mariane Thomsens Gade 4B 7., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 85 82 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kenneth Bak Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BAAK ApS Mariane Thomsens Gade 4B 7. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 31 85 82 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Bak Pedersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	BAK Kapital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg samt udlejning af varer samt handel med værdipapirer og ejendomme samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102.511 kr. mod -1.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.319 kr. mod -290.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen i årets løb. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	102.511	-1.380
1 Personaleomkostninger	0	-200.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.211	-32.212
Resultat før finansielle poster	70.300	-233.592
Andre finansielle indtægter	95.798	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.779	-129.301
Resultat før skat	82.319	-362.893
Skat af årets resultat	0	72.754
Årets resultat	82.319	-290.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-290.139
Disponeret i alt	82.319	-290.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.220.706	2.252.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.220.706</u>	<u>2.252.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.220.706</u>	<u>2.252.917</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	72.754
Andre tilgodehavender	0	960
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>73.714</u>
Værdipapirer	-1	1
Værdipapirer i alt	<u>-1</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	1.164.781	1.099.110
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.164.780</u>	<u>1.172.825</u>
Aktiver i alt	<u>3.385.486</u>	<u>3.425.742</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	590.000	590.000
Overført resultat	-472.775	-555.093
Egenkapital i alt	117.225	34.907
Gældsforpligtelser		
Deposita	23.968	27.634
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.132.870	3.071.441
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.156.838	3.099.075
3 Kortfristet del af langfristet gæld	9.568	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.024	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.581	84.510
Anden gæld	0	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.423	291.760
Gældsforpligtelser i alt	3.268.261	3.390.835
Passiver i alt	3.385.486	3.425.742
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		
6 Kapitalberedskab		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	590.000	-264.954	325.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	-290.139	-290.139
Egenkapital 1. januar 2023	590.000	-555.093	34.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.318	82.318
	590.000	-472.775	117.225

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	200.000		
	<u>0</u>	<u>200.000</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.429	70.962		
Andre finansielle omkostninger	22.350	58.339		
	<u>83.779</u>	<u>129.301</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Deposita	33.536	9.568	23.968	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.132.870	0	3.132.870	0
	<u>3.166.406</u>	<u>9.568</u>	<u>3.156.838</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi				<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023				934.031
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>78.519</u>
5. Eventualposter				
Eventualaktiver				
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 87 t.kr.				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BAK KAPITAL ApS, CVR-nr. 31858224, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

6. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen i årets løb. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder.
